
Lesznowola 2023-06-17
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2023 #5

Wyniki Masters II

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 401 KULIK Marek Puławy PUŁAVELO Masters II
– 1

00:16:12
/ 1

00:16:07
/ 1

00:16:22
/ 1 00:48:41 17.9 00:00:00 25

2 18 PEPLA Daniel Wieruchów Trezado
WOLFPACK

Masters II
– 2

00:17:16
/ 2

00:16:05
/ 2

00:17:57
/ 2 00:51:18 17 00:02:37 22

3 196 10103784122 DOBRZYŃSKI
Michał RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN MTB
TEAM

Masters II
– 3

00:17:18
/ 3

00:17:24
/ 3

00:17:44
/ 3 00:52:26 16.6 00:03:45 20

4 49 LEWANDOWSKI
Bartłomiej

Trezado
WOLFPACK

Masters II
– 4

00:17:49
/ 5

00:17:57
/ 4

00:18:08
/ 4 00:53:55 16.1 00:05:13 18

5 131 DRZEWIECKI
Marcin Warszawa Lider Team

Skarżysko
Masters II
– 5

00:17:39
/ 4

00:18:34
/ 5

00:19:10
/ 5 00:55:24 15.7 00:06:43 16

6 302 MIĘKUS
Tomasz Warszawa KRAINA DRZWI

BIKE TEAM
Masters II
– 6

00:19:04
/ 7

00:19:21
/ 6

00:19:38
/ 6 00:58:04 15 00:09:23 15

7 92 CHOJECKI
Michal Otwock Orange Polska Masters II

– 7
00:19:44
/ 8

00:19:40
/ 7

00:19:33
/ 7 00:58:58 14.7 00:10:17 14

8 255 SOCZEWSKI
Paweł Warszawa KRAINA DRZWI

BIKE TEAM
Masters II
– 8

00:21:47
/ 15

00:18:46
/ 10

00:18:38
/ 8 00:59:12 14.7 00:10:31 13

9 296 WYSOCKI
Sławomir Warszawa PATNET Team Masters II

– 9
00:19:54
/ 10

00:19:40
/ 8

00:20:29
/ 9 01:00:05 14.5 00:11:24 12

10 90 MIELNIK Karol brak Masters II
– 10

00:18:41
/ 6

00:23:35
/ 13

00:18:50
/ 10 01:01:07 14.2 00:12:25 11

11 402 ZIELIŃSKI
Dariusz Warszawa Syrenka CX Masters II

– 11
00:20:16
/ 11

00:19:25
/ 9

00:21:31
/ 11 01:01:12 14.2 00:12:31 10

12 409 KUNKA Mariusz Mikówiec Damovo Bike
Team

Masters II
– 12

00:20:19
/ 12

00:20:42
/ 12

00:20:51
/ 12 01:01:52 14.1 00:13:11 9

13 303 ŁAGODZIŃSKI
Paweł Warszawa Syrenka CX Masters II

– 13
00:21:38
/ 14

00:20:41
/ 14

00:19:55
/ 13 01:02:15 14 00:13:33 8

14 404 SAMSEL Adam Warszawa Bike Atelier
Team Warszawa

Masters II
– 14

00:19:48
/ 9

00:20:53
/ 11

00:22:03
/ 14 01:02:44 13.9 00:14:03 7

15 281 CIEŚLA Paweł Zgorzała Syrenka CX Masters II
– 15

00:20:46
/ 13

00:21:45
/ 15

00:22:37
/ 15 01:05:09 13.4 00:16:27 6

DNF* 400 WOLCENDRF
Jakub Jakoobcycles.com Masters II

– DNF* DNF* DNF* DNF*

DNF* 135 WILIM Paweł brak Masters II
– DNF* DNF* DNF* DNF*

DNF* 410 ZAGÓRSKI
Jakub ANG Masters II

– DNF* DNF* DNF* DNF*

Nie wystartował 1 uczestnik

DNS* 238 10123596673 KLATKA Michał Sławno LKK LUKS
Sławno

Masters II
– DNS* DNS* DNS* DNS*

*DNF - nie ukończył
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Ukończyło: 14

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2023-06-18

Wystartowało: 18

Zapisało się: 18


